de FOMENTO, com a ASSOCIAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULA, entidade sem fins
lucrativos para prestar atendimento de ionga permanência para idosos, tem por finalidade
atender em regime de acolhimento idosos de ambos sexos, idade mínima de 60 anos
após a triagem e avaliação sócio económico, no valor de R$ 2.040.000,00 (dois milhões
quarenta mil reais) divididos em 12 (doze) parcelas, e o prazo até dezembro de 2020, a
ser repassado conforme critérios do plano de trabalho em anexo ao termo.

5 a Rocha
Secretário da Sec etária da Pessoa Idosa

Balneario Camboriú - Capilal Catarinense do Turismo.

[...]

MED conforme carta de exclusividade 

apresentada, para conserto do Arco Ci-
rurgico da marca Philips, pertencente 
ao Hospital Municipal Ruth Cardoso. 
Contratada: POLLIMED COMERCIO 
E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ: 

04.040.912/0001-48
Preço global: R$ 11.076,34 ( onze mil 
e setenta e seis reais e trinta e quatro 

centavos)
Prazo de entrega: Até 07 dias após 

envio da autorização de fornecimento;
Pagamento: Até 07 (dez) dias úteis 
após entrega do documento fiscal e 

atesto do Setor competente.
Embasamento legal: artigo 25, inciso

[...]

DE OLIVEIRA MACIEL, CPF nº 

067.075.049-24, Rua 3300, nº 
120, Edifício  Ruth de Sá, apar-
tamento 903, Centro, Balneário 

Camboriú-SC, para fins de cumpri-
mento das obrigações contratuais.
Informo ainda que o valor posicio-
nado em 07.10.2019, corresponde 

a R$67.7254,92 (seiscentos e 
setenta e sete mil e duzentos e 

cinquenta e quatro reais, noventa 
e dois centavos), cabendo aos 

senhores satisfazer, no prazo de 
quinze dias, a prestação vencida 
e as que vencerem até a data do 

pagamento, os juros convencionais, 
as penalidades e os demais encar-
gos contratuais, os encargos legais,